прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< /9>, €€ 2024 г. л! / jlV-

г. Москва

О командировании в г. Киров на ХХХIV Всероссийское спортивное
соревнование по фехтованию памяти Н.В. Порфирьева
команды спортивной школы (олимпийского резерва

по фехтованию имени У.А. Мавлиханова)

В соответствии с Планом спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 233' подраздел 1.1, раздела 1) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 23 по 30 сентября 2024 г. в г. Киров на XXXIV
Всероссийское спортивное соревнование по фехтованию памяти Н.В.
Порфирьева старшего тренера-преподавателя, тренера-преподавателя.,
обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по фехтованию
имени У.А. Мавлиханова) (далее - СШОР по фехтованию) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя Иванову Н.М. ответственным
лицом за получение денежных средств. Назначить тренера-преподавателя
Иванову Н.М. ответственным лицом за жизнь и здоровье обучающихся СШОР
по фехтованию в период с 2З по 27 сентября 2024 г.; старшего тренера-
преподавателя Иванова В.В. назначить ответственным лицом за жизнь и
здоровье обучаюцихся в период с27 ло З0 сентября 2024 г.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности)
- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ltол ковн и к

А. Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << Д9 >> 0Е 2024 г, Nа з!!!-

список
участников ХХХIV Всероссийского спортивного соревнования по

фехтованию памяти Н.В. Порфирьева

Место проведения - г. Киров
Срок проведения - с 23 по З0 сентября 2024 г.

]t]
п/п

.Щолжность Фамилия, Имя,
отчество

Год
рождения

Разрял Категория
участника

Источник
финансирования

с 23 по 27 сентября 2024 г.

1 тренер-
преподаватель.

тренер
спортивной

команды

иванова Наталья
михайловна

l970 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
LIскл

обучающаяся Барсукова Софья
Георгиевна

км(, спортсмен ФАу мо рФ
цскА

з обучающаяся Барсукова
Анфиса
Георгиевна

201 () lp спор,гсмен ФАу мо рФ
IlCKA

4 обучающаяся степанова
Александра
васильевна

20l 0 lp спортсмеll ФАу мо рФ
цскА

5 обучающаяся позднякова
Варвара
Сергеевна

2008 спортсмен ФАу мо рФ
t{CKA

6 обучающаяся Геронина
Елизавета
николасвна

20l l 1юtt спортсме}l Флу мо рФ
цскА

7 обучаюшаяся ,Щибчева София
Ивановна

20l 0 l юн. спортс}Iен ФАу мо рФ
цскА

ti обучающаяся Фролова Кира
Андреевlrа

20l 1 l Kltt спортсмен ФАу мо рФ
IICKA

9 обучающаяся Семенова
Вероника
константиновна

кмс спортсN{ен ФАу мо рФ
цскА

l0. обучающаяся Самоделкина
.Щарья
Владимировна

20l 0 1р спор,I,смеII ФАу мо рФ
цскА

ll обучающаяся миюrценко
Алиса Антоновна

2008 lp спортсмеII ФАу мо рФ
цскА

2008

2.

I

I

2008

I

lp.

_)

12, обучающаяся Крылова
Мирослава
станиславовна

200ll lp. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

lз обучающаяся кова,rева Леона
Игоревна

2009 1р. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

с 27 по 30 сентября 2024 г.

l4. старший
тренер-

преподаватель

Иванов
Владимир
Владимирович

l966 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
IIскА

обучающийся Трифонов
,Щемьян Игоревич

2008 кмс спор,l,смен ФАу мо рФ
цскА

16. обучающийся Мишин Юрий
Иванович

2009 lp, спортсме}l ФАу мо рФ
цскА

17. обучающийся Исаев Артем
Александрович

200lJ 1р спортсмеiI ФАу мо рФ
цскА

l8 обучаюшийся Хомерики Иван
николаевич

2008 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскл

Резерв:
с 23 по 30 сентября 2024 г.

1 обучающаяся Баскакова
Анастасия
михайловна

20l l lюн ctlopTcMeH ФАу мо рФ
цскА

?, обучающаяся Абрамова Анна
Александровна

20ll lюtr. спортсмен ФАу мо рФ
цскА

J обучающаяся тимченко Ника
Александровна

20l l lюн спортсмен ФАу мо рФ
цскл

ЗАМ ЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУ А
(по спортивнои рАБотЕ)

полковни к

l5.

О.Пархоменко

l